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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 185/14-18
СРЕДА
25 ноември 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 36 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за продажба на земјоделското земјиште во државна сопственост - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделското земјиште - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за пасиштата - II читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Разгледување на Извештај на Европската комисија за Република Македонија за 2015 година, во делот на земјоделството, шумарството и водостопанството.


12.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 51 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Кривичниот законик - I читање;

	[image: image6.jpg]



	2.
	Предлог-закон за пробација - I читање;
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	3.
	Предлог на закон за амнестија - I читање, поднесен од пратеникот Павле Трајанов.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 112 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за продажба на земјоделското земјиште во државна сопственост - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделското земјиште - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за пасиштата - II читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за финансиска дисциплина - II читање;
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	2.
	Предлог на закон за изменување на Законот за учебници за основно и средно образование - I читање, поднесен од пратеникот Енес Ибрахим;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Кривичниот законик - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за пробација - I читање;
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	5.
	Предлог на закон за амнестија - I читање, поднесен од пратеникот Павле Трајанов;
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	6.
	Барање за давање на автентично толкување на член 460 став 3 од Законот за трговските друштва, поднесено од пратеникот Александар Стојкоски.



	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 25.11.2015
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